BREJETUBA
io dozombro do 169S

^Uu/m/ SMwnie^lxil c/é ̂ Sr^etuóci
PORTARIA N" 1549/2019

NOMEIA SERVIDOR EM

SUBSTITUIÇÃO A SERVIDOR

efetivo em licença para

T^TAMENfÒ DE SAÚDE, E DÁ
ÒIJTRÂS PROVlDEN CIAS.

/' considerando princípios constituciondiè %è/mprqlidade,

legalidade,piiblicidade e eficiência; ■ . ^ ; \

/  ' ■ N-, ' ■ Considerando art. _33 e 34 do.Estatuto dos Sèrvidórês '

Públicos^xc--necessidade de substituição dos 'servidores de forma a não paralisarf j,
sêrviçdpublico; '

f ffE> ' ' C0nsiderãndo f'''o^ ' fprocesso---.administrativo

IM0078P/2019; _ , : - r '

í O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES, Sr, João do Camio Dias, no usó\

j  dás atribuições que lhe confere o Art. 59 da Lei Orgânica Municipal, com alterações

t  introduzidas posteriormente. .

V, ■ - ■ . RESOLVEL^L, '

\ Art. 1"-Nomear o servidor abaixo relacionado para exercer o cargo .no período e locaf ■

indicados, em substituição a servidor efetivo da Secretaria Municipal de Educação.

ÀNA PAULA Prof- 08/03/2019 EMEI , . .. Em substituição a

FONSECA MAPA V A "Pierina Professorã

...25 h 08/04/2019 Côco Renuza de Lourdes j

Belizário " que- se ■ encontra em/

'  / licença paraitratamentq dèl

i  ! i '
■; •' ' " saúde, '3Ò d,iás..pe1õdNSSX

Art. 2"- Esta Portaria'entra em vigor na data de sua publicação, retrdágindo selis efeitos
■  - ; ■ • • i ' "

a 08 de março de 2019. .
" Brejetuba-ES, 22 de março de 2019. ~ "

JOÃO D^CARMO DIAS
Prefeií^e Brejetuba-ES

--7

Av. Ângelo Uliana - s/n° - TeL: (27) 3733-1200 - CEP 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba/ES